[image: image1.jpg]FREREHINS AR e

ERihE (2014) 9 &

KTITRE 2014 BT RAF LR “REZ2”
PII%E 1 Bl B8 A

B HIBRK:

N AL TR NS, T AR T U HRE
WREX, RERRAESLER, BRI LRS LN RIFY
W, AT R TRE R4 R, & RIS 44 F & 2014
P AERTHRARE X B FhEYES. AAAEmT.

—. EHOe |

SUREZE, FREBEZK

—. WEZE

100 4 .

=. TR

KK “REZE" 5F#FALUTHE, GEEFRRH
k.

(—) RBHE, REEK, RLTE, GLTH, AHR
Sty 3 4 LA P X

粤职协函〔2019〕6号

关于举办2019年广东省技工院校宣传业务研讨
暨培训的通知

各技工院校：

为促进我省技工院校校园文化建设，做好内外宣传工作，树立学校形象，打造学校品牌，助力内涵发展，总结交流新经验，探索新思路新办法，开创新局面，广东省职协决定举办广东省技工院校宣传业务研讨暨培训。具体通知如下：

一、研讨培训内容

（一）技工院校宣传业务案例交流及研讨；2018年《广东职业技能》优秀通讯员颁奖。

（二）新闻短视频专家培训。

（三）摄影技术培训及现场教学。

二、参会人员

各技工院校宣传工作分管领导、负责学校宣传工作的相关人员、《广东职业技能》通讯员、微信公众号运营负责人。

三、时间安排及交通指引

（一）会议时间：2019年4月15日-17日

报到时间：4月15日14:00-18:00

（二）报到地点：千灯湖酒店（地址：佛山市南海区桂城海四路承展大厦1座）

酒店电话：0757-66688899  18807657005（李经理）

（三）交通指引：

1．广州火车站乘坐地铁2号线（广州火车站）——公园前站（换乘1号线，西朗方向）------西朗站（换乘广佛线）——千灯湖站D出口下，步行10分钟到达；

2. 佛山西站乘坐G1路公交车（13个站）——友邦金融中心站，步行10分钟到达；

4. 佛山火车站乘坐G3路公交车（13个站）——千灯湖小学站下车，步行约750米到达；

四、证书颁发

优秀通讯员荣誉证书;按要求完成整个课程学习的学员，颁发省职协继续教育证明，12学时。

五、培训费用

住宿人员1650元/人（含培训、会务、食宿等费用），非住宿人员1200元/人，往返交通费自理。费用请于 4月12日前汇至以下账号：
　　汇款名称：广东省职业培训和技工教育协会
　　开户银行：广州市建行北较场支行
　　账　　号：44001400113050034231 （注明“宣传研讨培训”）

六、其他事项

（一）参会人员可自带校报校刊样本，以作交流。

（二）报名截止日期：4月10日

（三）联系方式：

E-mail：gdzyjnb@vip.163.com

电　话：020-83565860

联系人：李若梨 13422090002

洪浩佳 15989201109

    附件：1. 2019年广东省技工院校宣传业务研讨暨培训回执

          2. 授课专家简介

    3. 活动指南
    4.《广东职业技能》通讯员名单

    5. 广东省技工院校微信公众号运营负责人名单

[image: image2.jpg]

广东省职业培训和技工教育协会

二〇一九年三月二十二日

附件1

2019年广东省技工院校宣传业务暨培训回执

	单位：

	姓 名
	性别
	职务
	联系电话
（手机）
	QQ
	是否

住宿
	入住及退房时间

（如需单间请注明）

	学校意见

                                                                             盖 章

                                           二〇一九年    月   日

备注：1. 此表可复制、添加；

2. 参加者不限于通讯员，学校与宣传工作相关人员可同时参加；

3. 请于2019年4月10日前将回执发送至广东省职协学术信息部。邮箱：gdzyjnb@vip.163.com  联系电话：020-83565860。

附件2

授课专家简介

刘立耘，梨视频机构媒体运营总监，高级编辑职称，毕业于上海复旦大学新闻学院，曾先后任福建省广播影视集团新闻中心、海峡卫视、东南卫视总监助理，曾获第二届全国播音员主持人金话筒奖银奖，中国广播电视大奖，中国新闻奖等。带领团队运营百万级粉丝微信公众号，创办梨视频北京频道，打造多个百万、千万级流量的短视频爆款，组织2017、2018两届海峡两岸青年短视频大赛及2018港澳台青年V视频新锐榜，中标承制2022年北京冬奥会组委会短视频制作项目《冬奥首发》。

罗孝政，广东科技出版社编辑室主任，副编审职称，擅长各类题材摄影，尤其生态摄影。

附件3

活动指南

时间：2019年4月15日-17日
地点：千灯湖酒店3F会议室5
	时间
	活动内容
	备注

	4月15日
	14:00-18:00
	会议报到，办理入住手续
	用餐地点：

酒店1F木棉里

用餐形式：

自助餐

用餐时间：

早餐：07:00-10:00

午餐：12:00-13:30

晚餐：17:30-19:30

	4月16日
	9:00-10:30
	1.《广东职业技能》宣传业务经验分享及2019年宣传计划研讨
2. 优秀通讯员颁奖
3.领导讲话

	10:30-12:30
	讲座：摄影技巧及实践教学

主讲人：广东科技出版社主任罗孝政

	14:00-17:00
	讲座：站上短视频的风口

      ——爆款资讯短视频攻略

主讲人：梨视频运营总监刘立耘

	4月17日
	9:00-11:00
	学校宣传业务经验交流、案例分享及研讨

	12:00前
	退房、返程

附件4

《广东职业技能》通讯员名单

（140名）
许实霖   广东省粤东技师学院
吴洁璇   广东省粤东技师学院
郭斯烁   广东省粤东技师学院

谭俊科
   广东省技师学院
刘  莉   广东省技师学院
黄馨仪   广东省轻工业技师学院
王熹文   广东省轻工业技师学院
胡志启   广东省轻工业技师学院
盛国荣   广东省机械技师学院
钟姝华   广东省机械技师学院
刘淑芳   广东省电子商务技师学院

郑燕玲   广东省国防科技技师学院

罗小青   广东省交通运输技师学院
丁  瑜   广东省交通运输技师学院
庄秀娜   广东省交通运输技师学院
曾人杰   广东省城市建设技师学院
朱皓月   广东省城市建设技师学院
范  晶   广东省岭南工商第一技师学院

曹  辉   广东省岭南工商第一技师学院

张  军   广东省华立技师学院

丁峰军   广东省南方技师学院

蔡佳妮   广东省南方技师学院

张  剑   广东省新闻出版高级技工学校

林梓九   广东省工业高级技工学校
陈瑞麟   广东省工商高级技工学校
曲  璐   广东省工商高级技工学校
王书朋   广东省核工业华南高级技工学校
伍霓虹   广东岭南现代高级技工学校
李绍强   广东省电子信息高级技工学校
吴新平   广东省粤东商贸技工学校

王小烘   广东省黄埔技工学校

余卫文   广东厨艺技工学校

罗斯杰   广东省冶金技工学校

李  群   广东华夏技工学校
董功成   广东花城工商技工学校

梁伟伙   广东省高新技术技工学校

彭天武   广东江南理工技工学校

周遥创   广东江南理工技工学校

李晓莉   广东省海洋工程技工学校

刘  妮   广东省环保技工学校

杨莲娣   广东华商技工学校

林丽妮   广东赛特技工学校

姜兴莹   广州市技师学院

陆骏宇   广州市技师学院
方常亮   广州市工贸技师学院

萧素琴   广州市工贸技师学院
徐  珊   广州市轻工技师学院
杨  波   广州市机电技师学院

孙德长   广州市机电技师学院
邓纯艳   广州市机电技师学院
汤  宁   广州市交通技师学院
高  原   广州市交通技师学院
陈文深   广州市公用事业技师学院
罗  丹   广州市公用事业技师学院
张  隽   广州市公用事业技师学院
龚小萍   广州市白云工商技师学院
陈国生   广州市从化区高级技工学校

刘小冬   广州市从化区高级技工学校

杨建华   广州造船厂技工学校

曹巧仪   广州港技工学校

罗静毅   广州航道技工学校

谭建国   广州市南华工贸技工学校
刘振兴   广州城建技工学校

刘木兰   广州市天河金领技工学校

刘  煦   广州黄埔造船厂技工学校

李婷婷   广州文冲船厂技工学校

邱  天   广州市花都区技工学校

黄  峰   深圳技师学院
蔡  勇   深圳技师学院
蒋  怡   深圳技师学院

陈湛军   深圳第二高级技工学校

李  欣   深圳第二高级技工学校
孟凡涛   深圳第二高级技工学校
黄建平   惠州市技师学院
黄坚灵   惠州市技师学院
廖  晟   惠州市技师学院
李希溪   惠州市技师学院
魏  来   中山市技师学院

周  辉   东莞市技师学院
杜少银   东莞市技师学院
廖心海   珠海市技师学院
宁国飞   江门市技师学院
邓耀垣   江门市新会高级技工学校

容钰珊   江门市新会高级技工学校

杨  扬   佛山市南海技师学院

林  平   佛山市高明区技工学校

冯润城   佛山市交通技工学校

卢燕华   佛山市三水区理工（技工）学校

龚  静   台山市技工学校
陈宝实   台山市技工学校
罗  政   清远市技师学院

陈  文   清远市技师学院

刘丽萍   韶关市技师学院
杨  柳   韶关市技师学院
林榆茵   韶关市技师学院
陈  杰   肇庆市技师学院
黄坚梅   肇庆市技师学院
邱建平   肇庆市商业技工学校

吴志坚   高要市技工学校

杨  雯   肇庆交通技工学校

盘慧玲   肇庆市商务技工学校
梁志霞   肇庆公路技工学校

梁  敏   湛江市技师学院
黄世东   湛江市技师学院
莫济齐   中国人民解放军第4804工厂职业技术学校
夏启军   中国人民解放军第4804工厂职业技术学校

薛  敏   湛江市商业技工学校

周宇航   湛江市第二技工学校

任燕善   阳江技师学院

黎子琴   茂名技师学院
陈  乐   茂名市高级技工学校

李冠霖   茂名市交通高级技工学校

何雯燕   罗定市技工学校
何时刚   云浮市技工学校

吴  冰   河源技师学院

邓木生   河源技师学院

冯艳丹   河源技师学院

曾灵苑   梅州市技师学院

赖亦环   兴宁市技工学校

曾检洪   兴宁市技工学校
侯挺鹏   梅州市交通技工学校
叶秋苑   梅州市交通技工学校
刘文怡   梅县技工学校

郑逸蕙   汕头技师学院

柯淑文   潮州市高级技工学校

陈少河   揭阳市高级技工学校

林锦东   汕尾市技工学校
张  丽   汕尾市技工学校
余佳林   汕头中医药技工学校

陈洁洁   东莞联合技工学校

吴志雄   佛山市桂城技工学校

罗丽仪   佛山市现代商贸技工学校

苏冠杰   深圳市宝山技工学校

孙胜宝   深圳携创技工学校

周登云   中山市工贸技工学校

刘团霞   珠海市工贸技工学校

余远光   惠城区技工学校

蔡远珠   惠州科技技工学校

冯玲丽   佛山实验技工学校

李暹勇   饶平县技工学校
附件5

广东省技工院校微信公众号运营负责人名单

（72名）

洪  松   广东省粤东技师学院
谭仁龙
   广东省技师学院
黄馨仪   广东省轻工业技师学院
陈  烁   广东省轻工业技师学院
钟姝华   广东省机械技师学院
邓铭雅   广东省国防科技技师学院

詹海远   广东省电子商务技师学院
刘洪仁   广东省南方技师学院

罗小青   广东省交通运输技师学院
骆晓睿   广东省华立技师学院
赵  禹   广东省华立技师学院
谭诗怡   广东省华立技师学院
黎幸运   广东省华立技师学院
陈瑞茶   广东省工商高级技工学校

李绍强   广东省电子信息高级技工学校

刘正顶   广东省电子信息高级技工学校

伍霓虹   广东岭南现代高级技工学校

张  伟   广东省核工业华南高级技工学校

罗斯杰   广东省冶金技工学校
陆骏宇   广州市技师学院

萧素琴   广州市工贸技师学院
董月维   广州市工贸技师学院
洪镇华   广州市轻工技师学院

杨  波    广州市机电技师学院

薛  婷    广州市交通技师学院
黄慧心    广州市交通技师学院
陈文深    广州市公用事业技师学院
梁洪坤    广州市白云工商技师学院
陈康俏    广州市白云工商技师学院
张  泉    广州市从化区高级技工学校

刘祥基    广州市从化区高级技工学校

陈碧莲    广州南华工贸高级技工学校

刘草金    广州港技工学校
刘振兴    广州城建技工学校

梁锦彬    广州城建技工学校

吴诗琳    广州市华风汽车工业技工学校

廖  晟    惠州市技师学院
李希溪    惠州市技师学院
李晓嘉    深圳技师学院
黄  峰    深圳技师学院
孟凡涛    深圳第二高级技工学校

邱垂章    中山市技师学院

吴文良    东莞市技师学院
杜少银    东莞市技师学院
廖心海    珠海市技师学院
高  凯    珠海市技师学院
陈达荣    江门市技师学院
王  涛    江门市新会高级技工学校
龚  静    台山市技工学校
罗卫东    佛山市高明区技工学校

廖卓兴    韶关市技师学院

张廷效    肇庆市技师学院
梁  敏    湛江市技师学院
黄祥果    阳江技师学院

车俊杰    茂名技师学院
陈海国    茂名市高级技工学校

李晓平    茂名市交通高级技工学校
黄亦德    肇庆市交通技工学校
陈  锋    罗定市技工学校
陈  杭    云浮市技工学校

邓木生    河源技师学院

赖亦环    兴宁市技工学校

郑逸蕙    汕头技师学院

轩慎鸿    揭阳市高级技工学校

梁伟伙    广东省高新技术技工学校

曾烨敏    广东华夏技工学校

周遥创    广东江南理工技工学校

欧永权    广州市天河金领技工学校

黄美霞    广州市天河金领技工学校

张庆活    佛山市现代商贸技工学校

谢  丽    中山市工贸技工学校

王雅玲    中山市工贸技工学校

13
-3-